I N D I C A Ç Ã O

No. 866/2002.

“Solicita  ao Executivo  interceder  junto
ao  Órgão  competente,  para  sanar
problema, em via pública.”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

INDICAMOS,  de  conformidade  com  as
normas regimentais em vigor, e após apresentarmos ao Douto Plenário desta
Casa a presente iniciativa, solicitando ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Dr.
Paulo  Julião,  sua  total  interferência  junto  ao  Órgão  competente,  para  que
efetuem  com  a  máxima  urgência  a  troca  das  lâmpadas  nas  respectivas
luminária  dos  postes  existentes,  na  Rua  Carvalho,  situada  no  Bairro  São
Francisco,  em  razão  das  mesmas  estarem  queimadas  há  vários  meses,
conforme demonstra o croqui anexo.

Justifica-se  esta  iniciativa,  em  razão  da
escuridão  reinante  daquele  local,  causando  insegurança  aos  munícipes
residentes na referida via pública acima mencionada.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 30 de setembro de 2002.

José Luiz Ribeiro
PRESIDENTE

	José Luiz Ribeiro
	PRESIDENTE